ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ NGỌC LINH      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-CV              Ngọc Linh, ngày        tháng  9 năm 2025
V/v triển khai thực hiện Kế hoạch của

Sở Dân tộc và Tôn giáo về mua và cấp

Báo Tin tức cuối tuần năm 2025.

 Kính gửi: Sở Dân tộc và Tôn giáo tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Kế hoạch số: 604/KH-SDTTG ngày 08/9/2025 của Sở Dân tộc và

Tôn giáo tỉnh Quảng Ngãi về việc mua và cấp Báo Tuần Tin tức cho UBND các

xã, phường năm 2025, Ủy ban nhân dân xã Ngọc Linh thông báo và phân công các

phòng, ban chuyên môn thực hiện một số nội dung như sau:

1. Giao Phòng Văn hóa – Xã hội.

Làm đầu mối tiếp nhận Báo Tuần Tin tức do Sở Dân tộc và Tôn giáo cấp.

Ghi chép sổ theo dõi, lưu trữ, bàn giao đúng quy trình.

Báo cáo kịp thời tình hình tiếp nhận cho Lãnh đạo UBND xã.

Chủ trì khai thác, sử dụng thông tin trên báo phục vụ công tác tuyên truyền

của xã.

Biên tập phát thanh trên hệ thống loa không dây, các đoàn thể để tuyên

truyền, phổ biến nội dung thiết thực đến Nhân dân.

Hướng dẫn đoàn thể, học sinh, thanh niên tiếp cận thông tin phục vụ học tập,

nâng cao kiến thức.

2. Mặt trận và các tổ chức chính trị - xã hội.

Phối hợp khai thác thông tin từ báo để phục vụ hoạt động tuyên truyền, vận

động đoàn viên, hội viên.

3. Chế độ báo cáo

Khi có yêu cầu của Sở Dân tộc và Tôn giáo, các bộ phận liên quan kịp thời

tổng hợp, báo cáo kết quả thực hiện.

Ủy ban nhân dân xã Ngọc Linh báo Sở Dân tộc và Tôn giáo tỉnh biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã (t/d) ;

- Lưu: VT, PVH – XH.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Hữu Thìn

		2025-09-10T17:05:24+0700

		2025-09-10T17:05:24+0700

		2025-09-10T17:05:24+0700